ILK TARIH

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

05.05.2025

SON TARIH : 05.05.2025

BULTEN NO : 125

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.) _
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

C.KURU UzUM 101,58 112,65 104,62 150.745
C.KURU UzUM 102,00 130,00 105,41 87.058
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 237.803

YAS MEYVE VE SEBZELER

DOMATES 10,00 33,03 30,40 294.550
LIMON 14,70 2.661
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 297.211

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 535.014,00

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DUVE
DANA

60.000,00 13

70.000,00 15

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 28

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE 28,00

GENEL TOPLAM 535.042,00

BiRIM

KG
KG

KG
KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

15.770.974,50
9.176.994,00

24.947.968,50

8.955.208,00
39.116,70

8.994.324,70

33.942.293,20

780.000,00
1.050.000,00

1.830.000,00

1.830.000,00

35.772.293,20

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

w

11

15



